山东华宇工学院

关于第四届教职工代表大会代表名单的公示

根据《山东华宇工学院第四届教职工代表大会代表选举办法》，各基

层工会按照选举程序进行了差额无记名选举代表 163 人。经“职代会”代

表资格审查小组审查认定，报院党委批准，现将 “第四届教职工代表”

大会代表名单公示如下：

公示时间为 3天（12 月 4 日至 7日），如有异议请拨打电话：2582697，

联系人:刘老师。

附件：山东华宇工学院第四届教职工代表大会代表名单

山东华宇工学院工会委员会

2015 年 12 月 4日

山东华宇工学院

第四届教职工代表大会代表名单
名称 序号 姓名 性别 备注 名称 序号 姓名 性别 备注

基

础

部

/

五

高

部

1 张文圣 男 院领导

机

械

工

程

系

1 夏传波 男 院领导

2 雷海峰 男 团长 2 魏东坡 男 团长

3 赵立营 男 副团长 3 李锋 男 副团长

4 刘兖峰 男 4 王承志 男

5 王 敏 女 5 王艳雪 女

6 李 琦 女 6 魏红梅 女

7 孙宗魁 男 7 孔佳利 女

8 薛金燕 女 8 李秋力 男

9 徐艳秋 女 9 张德福 男

10 秦秋玲 女 10 展睿 女

11 牛雪燕 女 11 马安会 男

12 刘伟伟 女

电

气

工

程

系

1 梁玉国 男 院领导

13 赵崇阳 男 2 王平 男 团长

14 秦 毅 女 3 王东盈 男 副团长

15 闫佩玉 女 4 马叶革 女

16 董丽娜 女 5 郝传柱 男

17 杜兴彬 男 6 李莉 女

18 魏书辉 男 7 李俊 女

19 高 博 男 8 魏润仙 女

20 王亚楠 女 9 赵兴娜 女

10 王玉娟 女

实

训

中

心

1 杜光荣 男 院领导 11 杨爱忠 男

2 潘炳木 男 团长 12 翟潘 男

3 杜祥 男 副团长

汽

车

工

程

系

1 董泉增 男 咨询专家

4 张学军 男 2 张怀刚 男 团长

5 赵宏霞 女 3 张金强 男 副团长

6 张仁光 男 4 刘春晖 男

7 张现磊 男 5 陈月发 男

8 张钦衡 男 6 张书华 男

9 沙恒 男 7 尹文荣 女

10 赵传生 男 8 张文 男

11 陈国 男 9 张凤娟 女

10 周兴忠 男

11 王淑芳 女

12 于再亮 男

名称 序号 姓名 性别 备注 名称 序号 姓名 性别 备注

建

筑

工

程

系

1 高挺进 男 院领导

计

算

机

系

1 李满 女 团长

2 张风合 男 团长 2 孙德刚 男 副团长

3 魏丰君 女 副团长 3 刘光晓 男

4 刘占凯 男 4 张群 女

5 王娟 女 5 郑玉娟 女

6 相培 女 6 吕倩 女

7 刘春花 女 7 赵书娟 女

8 张怀德 男 8 冯鹏跃 男

9 张妍妍 女 9 夏春梅 女

10 郝敏 女 10 王学梅 女

11 陈磊 男 11 郝萍萍 女

12 于连东 男 12 周延飞 女

13 杨勇 男 13 任焕海 男

14 洪加明 男 14 王义新 男

15 杜庆斌 男 15 王忠义 男

16 徐希鹏 男

17 赵立艳 女

学

生

处

1 侯建昌 男 团长

18 姜立波 男 2 郭德城 男 副团长

经

济

管

理

系

1 杨义 男 院领导 3 葛 宾 男

2 李虎君 男 团长 4 谢近磊 男

3 孔建华 女 副团长 5 栗新燕 女

4 杨万春 男 6 王利民 女

5 魏正涛 男 7 袁宝娟 女

6 徐联云 女 8 吴仲平 男

7 王桂荣 女 9 王书庆 男

8 白林 男 10 李法勇 男

9 凌利 男 11 周蕴琦 男

10 李海频 女

机

关

一

1 孙善君 男 团长

11 郝兴霞 女 2 李光武 男 副团长

12 王钢 男 3 张秀丽 女

13 张文法 男 4 李小利 女

14 戴明 男 5 徐焕伟 女

15 王震 男 6 庞艳艳 女

16 范世伟 男 7 李秋华 女

17 裴虎城 男 8 贺红岩 女

名称 序号 姓名 性别 备注 名称 序号 姓名 性别 备注

机

关

一

9 李海龙 男

机

关

二

1 张静 男 团长

10 李玉凤 女 2 薛长华 女 副团长

11 周 全 男 3 董开远 男

12 闫克信 男 4 高晶晶 女

13 张 帆 女 5 王晓春 女

14 宋善明 男 6 王桂波 男

15 孙利 女 7 韦国梁 男

16 韩梅梅 女 8 翟宗香 女

17 王景珍 女 9 贾敬德 男

18 李芳军 男 10 李婧 女

19 张书良 男 11 傅永梅 女

20 王 坡 男 12 张晓明 女

21 杨连春 男 13 李祖深 男

22 朱云峰 女 14 张浩 男